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سرمقاله

گفت وگو

یافته ها

عبور از مرز فروش ۵0 
هزار میلیارد تومان 

ترامپ دست از سر 
قدرت برنمی دارد

فولادسیاست
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مدیرعامل فولادمبارکه خبر داد: 6 ژانویه قرار اغتشاش و مدار رأی

 مدیرعامــل فولادمبارکه در جلســه 
کمیته مدیریــت این شــرکت که در 
سالن بزرگ اجتماعات و با رعایت کامل 
دســتورالعمل های بهداشــتی برگزار 
شد، گفت: خوشــبختانه علی رغم همه 

محدودیت های موجود ...

مدت زمــان زیــادی تا پایــان دوران 
ریاست جمهوری دونالد ترامپ در کاخ 
ســفید باقی نمانده است، با این حال او 
همچنان در تلاش بــرای حفظ حضور 
خود در کاخ ســفید به هر دستاویزی 

چنگ می زند تا جو بایدن ...

افشاگری های وزیر اسبق آموزش وپرورش و رونمایی کشتار کنکور!
از گزارش های محرمانه در تایید خودکشی داوطلبان 
کنکور به دلیل شکست در آزمون
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تلاش برای کنار زدن بایدن در جلسه 6 ژانویه

کنگره زیر فشار جمهوری خواهان است
اعضای مجلس نماینــدگان و مجلس  مریم عمادی/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com سنای آمریکا قرار است روز چهارشنبه
ششم ژانویه )۱۷ دی( در نشست کنگره 
برای تائید نهایی نتیجه انتخابات ریاســت جمهوری این کشور شرکت کنند. 
تصمیم اخیر »جاش هالی«، سناتور جمهوری خواه ایالت میسوری برای اعتراض 
به پیروزی جو بایدن، رئیس جمهوری منتخب آمریکا در جلسه کنگره ممکن 
است جلســه ای را که به طور معمول جنبه ای تشریفاتی دارد به یک رویارویی 
سیاسی تمام عیار تبدیل کند. این در حالی است که بنا به گزارش ها گروهی از 
سناتورهای جمهوری خواه به رهبری »تد کروز«، سناتور تگزاس نیز در نظر دارند 
روند تائید نتیجه انتخابات را به تأخیر بیندازند و با تائید پیروزی بایدن مخالفت 
کنند. اعتراض جاش هالی یا دیگر ســناتورهای جمهوری خواه به آن دسته از 
اعضای حزب جمهوری خواه که پس از رأی گیری در کالج الکترال همچنان به 
ترامپ وفادار هستند فرصت می دهد تا پیروزی بایدن در انتخابات سوم نوامبر را 
به چالش بکشند.  شماری از چهره های سرشناس حزب جمهوری خواه از جمله 
میچ مک کانل، رهبر اکثریت جمهوری خواه در مجلس سنا با اعتراض به نتیجه 
انتخابات ریاست جمهوری در جلسه روز چهارشنبه آینده کنگره مخالف هستند. 
»میچ مک کانل« پس از رأی گیری در کالج الکترال که با پیروزی جو بایدن با 
۳۰۶ رأی در برابر ۲۳۲ رأی برای دونالد ترامپ همراه بود به نامزد دموکرات ها به 
عنوان رئیس جمهوری منتخب آمریکا تبریک گفت؛ تصمیمی که در آن زمان 
اعتراض دونالد ترامپ را که همچنان از پذیرش شکســت خودداری می کند، 
برانگیخت. سخنگوی جو بایدن درباره جلسه روز چهارشنبه کنگره گفته است 
که این جلسه »تشریفاتی« خواهد بود و جو بایدن در هر صورت روز ۲۰ ژانویه 
)اول بهمن( به عنوان چهل وششمین رئیس جمهوری آمریکا سوگند یاد خواهد 
کرد. تاکنون هیچ کدام از اعتراض هایی که در جریان جلسه کنگره برای تائید 
نتیجه انتخابات ریاست جمهوری تشکیل شده مانع از تائید پیروزی نامزد برنده 
در کالج الکترال نشده است. با این حال انتخابات ریاست جمهوری این دوره در 
آمریکا با خودداری ترامپ از پذیرش شکست شباهتی با دوره های گذشته ندارد. 
در این یاداشت تلاش شده است جنبه های مختلف جلسه روز ششم ژانویه کنگره 
ایالات متحده آمریکا بررسی شود. کنگره آمریکا هر دو سال یک بار دوره ای جدید 
را آغاز می کند. دوره جدید کنگره طی روزهای آینده آغاز می شود. تائید رسمی 
نتیجه انتخابات ریاست جمهوری هر چهار سال یک بار یکی از اولین اقدامات 

کنگره پس از آغاز به کارش است.

در گفت وگو با رئیس پژوهشکده ارتباطات پژوهشگاه فرهنگ، هنر و 
ارتباطات تهران مطرح شد

جایگاه رسانه های ایران درفضای بین المللی 
نزدیک به صفر است!

در دنیای ارتباطات قدرت  دریا وفایی/  گروه ایران
daryavafaei2009@gmil.com جاذبه رسانه های خارجی را

نه می توان انکار کرد و نه به 
مخاطبانش برای گزینش آن ایراد گرفت. این موضوع طی یکی دو دهه 
اخیر درکشورمان وضوح بیشتری دارد اما علت ترجیح و علاقه مندی 
مردم به حجم وسیعی از تولیدات صوتی وتصویری به ویژه بخش خبری 
آن طرف مرزها چیست؟ چرا اکثریت جامعه ایران خوراک های رسانه ای 
خارجی بیشتر مورد پسندشان است؟ و موضوعاتی از این دست که 
ضروری است در این برهه از تاریخ کشورمان بیش ازپیش مورد واکاوی 
و اصلاح قرار گیرد. آنچه در ادامه می خوانید پاسخ به چند پرسش مطرح 
شده پیرامون این مباحث است که توسط دکتر »سیدوحید عقیلی« 
رئیس پژوهشکده ارتباطات پژوهشگاه فرهنگ، هنرو ارتباطات تهران 

ارائه شده است.
 امروزه مردم کشور به محصولات خبری برون مرزی بیشتر از 
رســانه های داخلی تمایل نشــان می دهند. علت موفقیت 

رسانه های خارجی درجذب مخاطب چیست؟
بحث بزرگراه های اطلاعاتی و فضای مجازی از دهه ۱98۰ که ده سال پس از آن 
به بزرگراه های اطلاعاتی یعنی اینترنت ختم شد، از ابتدای هزاره سوم یعنی سال 

دوهزار در  فضای مجازی شروع به رشد حداکثری کرد.

بهترین ورزش در دوران کرونا چیست؟

پیاده روی، پلانک، بریج و...
ویروس کوویــد۱9 همچنان در جامعه 

نسل فردا / گروه ترجمه
news@ naslefarda.net

حضور دارد و به بســیاری از افراد سالم 
سرایت می کند و آن ها را مجبور به ماندن 
در خانه و خود قرنطینگی می سازد. در بعضی از کشورها مراکز تناسب اندام و 
سایر مکان هایی که افراد به طور معمول در آن ها فعالیت می کنند موقتاً بسته 
خواهد ماند. ماندن در خانه برای مدت طولانی می تواند یک چالش مهم برای 
داشتن تحرک و فعال بودن باشد. بی تحرکی و ســطح پایین فعالیت بدنی 
می تواند تأثیرات منفی بر ســلامتی و کیفیت زندگی افراد داشــته باشــد. 
خودقرنطینگی می تواند استرس اضافی ایجاد کرده و سلامت روان شهروندان 
را به چالش بکشد. فعالیت بدنی و تکنیک های ریلکسیشن می توانند ابزاری 
ارزشمند برای کمک به شما در حفظ آرامش و حفظ سلامت خود در این مدت 

باشند.
 فعالیت فیزیکی در دوران کرونا

سازمان بهداشت جهانی داشتن ۱5۰ دقیقه فعالیت بدنی با شدت 
متوسط یا ۷5 دقیقه با شدت زیاد در هفته یا ترکیبی از هر دو را توصیه می کند. 
این توصیه ها حتی در خانه بدون تجهیزات خــاص و با فضای محدود قابل 
دستیابی و اجراســت. در زیر برخی از نکات درمورد چگونگی فعال ماندن و 

تحرک داشتن در خانه در دوران خودقرنطینگی آورده شده است...

بکارگیری از ماشین آلات جدید عمرانی و خدماتی شهرداری و نوسازی 300 دستگاه تاکسی با اعتباری بالغ بر 1437 میلیارد ریال در ادامه برنامه های »هر یکشنبه یک افتتاح« از سوی شهرداری 
اصفهان آغاز شد. 

منبع : نسل فردا 
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مدیرعامل سازمان بهسازی اطراف حرم حضرت معصومه)س( خبرداد:بهترین زوج های گلزن ۷۰ سال اخیر را بشناسید

در ادامه برنامه های »هر یکشنبه، یک افتتاح« انجام شدمدیر بنیادفرهنگی مهدی)عج( استان اصفهان مطرح کرد:

بارسایی ها، رئالی ها و بایرنی ها در صدر
عملکرد زوج های گلزن در ۷۰ سال اخیر فوتبال جهان، حاکی از آن است که سه زوج برتر گلزن در تیم های بارسلونا، رئال مادرید و 
بایرن مونیخ بازی کردند و آمارهای خیرکننده ای از خود بجا گذاشته اند. گلزنان برتر جهان به گزارش همشهری آنلاین سال ۲۰۲۰ 

به تازگی به پایان رسیده است و زمان خوبی است تا عملکرد بازیکنان ...

مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی اطراف حرم مطهر حضرت معصومه)س( با اشاره به بازنگری و کاهش درصدی از ساخت وسازها 
در پروژه بست شرقی حرم، تحقق پذیری و هماهنگی با پروژه های اطراف را ضروری ترین اصل در طراحی پروژه بست شرقی حرم 

عنوان کرد. علیرضا خاکی با اشاره به بازنگری در اجرای پروژه بست شرقی حرم مطهر حضرت معصومه)س(...

رفع بلاتکلیفی اتصال شهر قم با شرق حرم مطهر

انجام نشدن کار معرفتی اثرگذار در شناخت 
امام عصر

 آغاز به کارگیری ماشین آلات جدید 
عمرانی و خدماتی شهرداری اصفهان

 در روزی که ایران »هانکوک چِمی« نفت کش کره ای را توقیف کرد
 »نیمیتز« ناو هواپیمابر آمریکایی ها دور زد

       ادامه در صفحه 2

       ادامه در صفحه5

       ادامه در صفحه7
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سیاست

پیشنهادهای »نسل فردا« برای  روزهای کرونایی

 قسمت سوم سریال 
»قورباغه« اثر دیدنی هومن 
سیدی منتشر شد. این اثر را 
هر چه زودتر بخرید و ببینید.

 سینمایی زنانه که 
کارگردانی آن را مانی نوری 
انجام داده به نام »زنونه« 
منتشر شد. قصه خانه ای که 
 میزبان سه نسل است 
ببینید.

 انیمیشن »بنیامین« را 
برای کوچکترها بخرید. 
»بنیامین«  داستان پسر بچه 
ای است که باید  به سفر 
خطرناکی برود.

سخنگوی دولت خبر داد:

آغاز غنی سازی 20 درصد در فردو
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